Муницип€lльное бюджетное общеобразовательное уIреждение
<Пектубаевская среднrIя общеобр€вовательная школa>)

Выписка из приказа

< О бракеражной комиссии
на 2021-2022 учебный год>>

норМ питания, контроля качества приготовления блюд и расходования
сродств на питание
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создатъ бракеражную комиссию в следующем составе:
Председатель;
каннико ва Ирина Николаевна-преподавателъ английского языка
члены комиссии:
-Рудометкина Лидия Алексеевна - учитель русского языка;
-Сидикова Галина Васильевна- повар;
-Ямщикова Надежда Аркадьевна-учитель нач€шьных классов;
2.комиссии вести контроль за питанием обl^rающихся в школе.
вопросы по питанию выносить на обсуждение родительского
комитета и собрания родителей.

директор
МБОУ <Пектубаевская СОШ" : В.А.Шалыгина

С приказом ознакомлены:

от 4 сентября 202t года Jф 103

В целях эффективного использования продуктов питаниrI, соблюдения

Вып
и.о.д

Рудометкина Л.А.
Канникова И.Н.
Ямщикова Н.А.
Сидиков М.С.

Свистунова Е.Л.

ffiА
,*rоЪД шкопа) ,/"; J

\*;Ь9--9е/Ё9,1